國立臺灣師範大學 函

地址:106308臺北市大安區和平東路一段

162號

聯絡人:曾遠涵 電話:02-77499466

電子信箱: yhtseng. math@ntnu. edu. tw

受文者:國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期:中華民國112年8月28日

發文字號:師大數學字第1121023719號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文 (1121023719-0-0.pdf、1121023719-0-1.pdf、1121023719-0-2.pdf)

主旨:檢送「2024年歐洲女子數學奧林匹亞競賽初選考試」報名 簡章1份,敬請協助轉知符合資格之學生踴躍報名參加, 請查照。

說明:

- 一、旨揭考試目的為選拔「2024年歐洲女子數學奧林匹亞競賽 (European Girls' Mathematical Olympiad)」我國代表選手。
- 二、考試日期:112年10月1日(星期日),上午10:00至12:00。
- 三、報名時間:112年9月1日上午10:00至9月14日下午17:00。
- 四、報名方式:網路報名,預期不受理。
- 五、依成績擇優錄取約前30名推薦進入「2024年台灣女子數學 奧林匹亞培訓班」。
- 六、檢附「2024年歐洲女子數學奧林匹亞選訓及參賽計畫」及「2024年亞太數學奧林匹亞、歐洲女子數學奧林匹亞及國際數學奧林匹亞代表選手選拔流程圖」各1份。
- 七、相關資訊請參閱:數學奧林匹亞辦公室網頁







https://tpmso.org/tmo/。

正本:各公私立高級中學、臺中市立文華高級中等學校、各直轄市政府教育局及各縣市

副本:電2023/08/28文章

校長 吳正己



